3

3

3

2

3

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

بیت کوین از واکنش ایران لرزید

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 27 فروردین 1403 5 شوال 1445 15 آوریل 2024سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5369 سال بیستم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

توضیحات قالیباف درباره روند
بررسی بخش دوم لایحه بودجه

در مجلس